АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2018                                                                                                        № 248
п. Непотягово

Об утверждении проекта планировки
земельных участков с кадастровыми
номерами 35:25:0603076:191, 35:25:0603076:192,
35:25:0603076:193, 35:25:0603076:194,

35:25:0603076:195, 35:25:0603076:197.

         В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, решением Совета Спасского сельского поселения от 20.09.2011 № 87 «О порядке подготовки документации по планировке территорий Спасского сельского поселения», на основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 5 августа 2015 года в здании Администрации Спасского сельского поселения, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проект планировки  земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0603076:191, 35:25:0603076:192, 35:25:0603076:193, 35:25:0603076:194, 35:25:0603076:195, 35:25:0603076:197  и местоположением: Вологодская область, Вологодский район, Спасский с/с, д. Токарево, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Вологодская проектно-строительная компания».
2. Разместить проект планировки  земельных участков с кадастровыми номерами 35:25:0603076:191, 35:25:0603076:192, 35:25:0603076:193, 35:25:0603076:194, 35:25:0603076:195, 35:25:0603076:197 и местоположением: Вологодская область, Вологодский район, Спасский с/с, д. Токарево, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Вологодская проектно-строительная компания» на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
И. о. главы поселения                                                                           З.П. Уткина